
Obsah
Články:

Predátoři obojživelníků aneb Natrix natrix vs. Bufo bufo 5
Moje zkušenosti s agapornisy II 8
Chov zebřiček 10
Zahradní jezírko, napajedlo a koupadlo pro ptactvo 14
Střízlík obecný -  Troglodytes troglodytes 16
Začínáme s holubářstvím -  25. díl -  Pernaté ozdoby 21 
Pokud chcete vlastní kuřata 25
Bredy 27
Jezevčík 30
Svět podle psa -  část 1. 36
Obedience 40
Neúspěch při zkouškách či závodech není tragédie 44
Které plemeno kočky si vybrat? -  1. část 46
Český strakáč 50
Děti a poníci 54
Koňský domácí lékař 20:
Suchá, popraskaná a lámavá kopyta 56
Ugandský deník -  Cesta za horskými gorilami 66

Inzerce:

01 akvarijní ryby 3
02-1 bezobratlí 4
02-2 terarijní zvířata 6
03 okrasné ptactvo 6
04 holubi 20
05 drůbež 24
06 psi 29
07 kočky 45
08 králíci 48
09 kožešinová zvířata 49
10 drobní savci 49
11 ovce a kozy 52
12-1 koně 53
12-2 skot 59
12-3 prasata 59
13 krmiva 59
14 chovatelské potřeby 60
15 služby 60
16 výstavy a trhy 60
17 různé 61


